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ORDER OF rrr-m 

l\DOP~rING RULES 

Pursuant to the authority vested in the disconsin 

Department of Taxation by Sections 139.03 (11), rr6.05 (23) (h) 

and 176.43 (2) of the statutes, the said Department hereby amends 

and adopts rules as follows: 

Paragraph (4) of Rule TAX 7.01 and paragraph (2) of 

Rule TAX 8.21 are amended as indicated on the annexed papers, 

and Rule TAX 8.85 is adopted as shown on the annexed papers. 

The rule changes herein referred to shall take effect 

upon the first day of the month following publication in the 

Wisconsin Administrative Register as provided in Section 227.026 (~ 

of the statutes. 

Dated this 9th day of December, 1957. 

WISCONSIN DEPARTMENT OF TAXATION 

Commissioner of Taxation 
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STATE OF WISCONSIN ) 
) SS. 

DEPARTYvJIENT OP 1'1\XATION) 

TO ALL TO WHOM Tl:ffiSE PRESENTS SHALL COME, GREETINGS: 

I, I-I. v1. ll::i.rder, Commissioner of 'raxation and custoc5.ian 

of the official records of the ~isconsin Department of Tdxation, 

0.o hereby certify that the annexed Rule TAX 8.85 and the annexed 

amendments to Hules 'TAX 7.01 and TAX 8.21 have been approved 

by me, and have been compared by me with the originals on file 

in this Department and are true and correct copies of such originals. 

IN 'I'E,S'l1 IMONY WHEHEOF, I 
have hereunto set my hand 
at the State Office Building 
in the City of J\1CJ,dlson, 
Wlsconsin, this 9th day of 
December, ~.D., 1957. 

Commissioner 
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All cost~ administration Section 176.05 (23), 

equipment and rental tional, adm1nia t:ra tive 

lp, must bor:n.e 

a 11 

the Dir>ectrt!" of Beverage and c tt~ T'axes quarterly and shall 

prorated b:y him permitteea at any time l ensed as 

a perm.ittee in eaoh ca 

be billed no later than 

Ea.ch such permittee shall 

ntieth day of the month following 

the close each ca quar for hie share o:r such aggregate 

eo:sts for such quarter* and such bill muat pa wi'thin ten 

days of the bill date. The coa tt"'ation :t'or 

such quarter on 'th(l!! ba~ 

upon r$ported llona 

among the licensed in 

by each 

permittee~ sale~ of a permittee have not been reported 

to and C tte Div121ion.~ tor shall 

.for purposee et such ora t1on. 

Al\'1D IlfVOICES 

Am.end 4 to :re~d as follows• 

( 4) All i'e1"ment1ea malt 'b~vf:irage :retailers mu.at retain on 

their license(!. prem:lJ;i('~ . the invoices oover1.ng shipnw~nts recE.7iVed 



covering a 

at all reas 

beovi3rage and e 

must be rec 

• Such invoices 

two f!"of!i of invoice in 

iod ()1' one month each and be a,va1lable for ih$peotion 

date of paymen 

cm 

pa:t>~gri!i1J)h 2 to 

) o:f e1 

RETAILER. 

aa follows: 

a A or B retail 

l:taense shall retain invo a cover:i.ng all pure of' into;xioa ting 

Such 

0 

od of 

ined on 

t :lmtrn by any 

from the date of lnvo:i.ce"' 

11ce prem:tf!!EH~ in groups 

nh,tl 1 (Jpen to. inepeotion 

at all r.e2s 

beverage c tte s. Th~ 

sentattve of the division of 

of payment, :U' pa.id3 must 

recorded on ea.oh invoice. 


